
opusdei.org

Su gimtadieniu,
Šventasis Tėve!

Benedikto XVI 80-mečio proga
skelbiame mons. Javier
Echevarria (Chavjero
Ečevarijos) pranešimą. Prelatas
dėkoja Šventajam Tėvui, kad
„mums padeda džiaugtis
krikščioniškojo gyvenimo
grožiu“.

2007-04-19

„Šventojo Tėvo gimtadienis man
primena 2005-ųjų balandžio 19 d.
pasirodžiusį „fumata bianca“. Baltas
dūmas iš Siksto koplyčios kamino



skelbė ne tik rinkimų pabaigą, bet ir
auką. Jis buvo ženklas, kad noriai
prisiimta našta būti šventojo Petro
įpėdiniu, nors kardinolo Josepho
Ratzingerio po daugelio metų,
išdirbtų Viešpaties vynuogyne, jau
laukė ranka pasiekiamas teisingas ir
užtarnautas poilsis.

Dievas Šventajam Tėvui suteikia
visuotinę tėvystę. Tapdamas Romos
katalikų Popiežiumi, jis tapo tėvu
daugybei sūnų ir dukterų, kuriems
reikia rodyti kelią, padėti visuose
darbuose ir juosmylėti, kad ir kas
nutiktų.

Sulaukus jubiliejaus, mintys nejučia
nukrypsta į praeitį, tačiau šią
akimirką kartu reikia apžvelgti
dabartį ir numatyti ateitį.
Įsivaizduoti, kokius sultingus vaisius
užaugins Bažnyčios medis, įkvėptas
kilnaus Benedikto XVI pasišventimo.
Jis prisiėmė jam skirtą užduotį, kaip
Kristus prisiėmė Kryžių. Užduotį jis



prisiėmė vedamas proto ir kuklumo,
gerumo ir stiprybės.

Šventojo Tėvo 80-mečio proga norisi
jam padėkoti, kad mums padeda
džiaugtis krikščioniškojo gyvenimo
grožiu ir primena, kad turim džiugiai
ir laisvai būti ištikimi Dievo
įsakymams. Ačiū ir už tai, kad mus
skatina gailestingumą paversti mūsų
darbų pamatu.

Pirmosiose savo, kaip pontifiko,
Mišiose, Benediktas XVI prašė
krikščionių padėti melstis kartu. Po
metų sakė: „Kaskart vis labiau
įsitikinu, kad pats vienas šios
užduoties, šios misijos neatlikčiau.
Jaučiu, kad ją įvykdyti man padedate
ir jūs. Gyvenu didelėje
bendruomenėje, todėl kartu
vykdysime Viešpaties misiją (...). Iš
visos širdies dėkoju visiems tiems,
kurie mane lydi, būdami arti, ar
manimi seka iš toli savo dvasia; ačiū
jiems už atjautą ir maldas! Prašau



kiekvieno, kad ir toliau mane remtų,
prašau Dievo, kad būčiau romus ir
stiprus Jo Bažnyčios tarnas.“

Šis jubiliejus – tai kvietimas melstis,
aukoti Viešpačiui savo darbus ir
siekius, kad Popiežius jaustų visos
Bažnyčios palaikymą, ir kartu
vykdytume Viešpaties mums visiems
patikėtą misiją.“

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/article/su-gimtadieniu-sventasis-
teve/ (2025-04-15)

https://opusdei.org/lt-lt/article/su-gimtadieniu-sventasis-teve/
https://opusdei.org/lt-lt/article/su-gimtadieniu-sventasis-teve/
https://opusdei.org/lt-lt/article/su-gimtadieniu-sventasis-teve/

	Su gimtadieniu, Šventasis Tėve!

